

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 21 stycznia do 10 lutego 2023 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładam informację o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamiennej w okresie od 21 stycznia do 10 lutego 2023 roku.

**W omawianym okresie Prezydent Miasta wydał 23 zarządzenia, między innymi w**

**zakresie:**

- planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skarżysko-Kamienna;
- ustalenia terminów przerw w pracy Publicznych Przedszkoli prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna w roku szkolnym 2022/2023;
- ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżysko-Kamiennej;
- powołania i określenia zasad pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżysko-Kamiennej;
- przekazania w zarządzanie i utrzymanie stupów i tablic ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie miasta Skarżysko-Kamiennej stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna;
- określenia na rok szkolny 2023/2024 harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli klas pierwszych publicznych szkół podstawowych.

**W omawianym okresie ogłoszony został przetarg na zadanie:**

- Budowa ulic: Krzemowa, Granitowa, Bazaltowa, Marmurowa, Bursztynowa, Szmaragdowa w Skarżysku-Kamiennej.

**Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:**

**28 stycznia** Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wraz z Zastępcą Prezydenta Andrzejem Brzezińskim uczestniczyli w uroczystym odstonięciu tablicy informacyjnej w związku z nadaniem skwerowi u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Sosnowej na Borze imienia śp. Grzegorza Łąpajca.

**29 stycznia** w Miejskim Centrum Kultury odbywał się skarżyski finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym czasie odbywały się tam koncerty i pokazy oraz licytacje. W wydarzeniu uczestniczył także Prezydent Miasta.

**7 lutego** prezydent miasta gościł w gabinecie przedstawicieli wydawnictwa Szepty: profesor Agnieszkę Kasińską i profesora Rafała Dudatę, którzy przygotowali album poświęcony spotkaniom polsko-ukraińskim, które odbywały się w Skarżysku-Kamiennej. Spotkanie dotyczyło również analizy wyników badań dotyczących zadowolenia seniorów z życia w Skarżysku-Kamiennej. Badania przeprowadzone zostały w naszym mieście przez wydawnictwo Szepty.

**9 lutego** Prezydent Konrad Krönig wraz z Zastępcą Krzysztofem Myszką uczestniczyli w uroczystym zakończeniu Zimowej Akademii Karate. Akademia organizowana była przez senseia Zbigniewa Zaborskiego przy wsparciu miasta po raz 24.

**10 lutego** Prezydent Miasta uczestniczył w zakończeniu ferii organizowanych we współpracy z miastem przez Akademię Holistyczną. W zimowych półkoloniach uczestniczyli między innymi podopieczni świetlic środowiskowych.

**PREZYDENT MIASTA**

*Konrad Krönig*

